[image: ]
ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO

AVISO DE SUSPENSÃO DE TOMADA DE PREÇOS FME-BAND nº 003/2021 o Município de Bandeirantes do Tocantins/TO, torna público que está suspenso “sine die”, tendo em vista a necessidade de revisão do edital, anteriormente designado para o dia 25 de agosto de 2021, às 08h:00min (oito horas) horário local, cujo objeto contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção de complexo esportivo com quadra de esporte no município de bandeirantes do Tocantins/TO, conforme projetos, planilha orçamentária, bdi e cronograma físico-financeiro, solicitado pela Secretaria Municipal de Obras. Uma nova data será oportunamente divulgada.

 Bandeirantes do Tocantins/TO, 23 de agosto de 2021.
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk11836640]
JOSÉ MÁRIO ZAMBON TEIXEIRA
Prefeito Municipal

image1.png